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Zatacznik do uchwaty nr 192/214/17
Zarzadu Wojewddztwa Pomorskiego z dnia 23 lutego 2017 roku

Catkowita wartosé Koszty projektu Przyznane dofinansowanie % EFRR w k "
. . Nazwa X — - — X N L Punktacja OS
Lp. Numer wniosku Tytut wniosku . projektu kwalifikowalne kwalifikowalne EFRR Budzet paristwa Razem kwalifikowalnych
whnioskodawcy
[PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] 1%] 1%]
WNIOSKI WYBRANE DO DOFINANSOWANIA
Zachowanie wielokulturowego dziedzictwa
Zutaw poprzez wykonanie robét
budowlanych, remontowych i
1. |RePM.08.03.0022-0018/15  |KOnserwatorskich w obiektach zabytkowychil L e g wielkie 13528 570,78 12 955 157,55 573 413,23 7773 094,53 0,00 7773 094,53 60,00 80,00
obiektach pofozonych na terenach objetych
ochrong konserwatorskg w gminach
zutawskich oraz stworzenie spdjnej oferty
turystycznej promujacej tozsamo$é Zutaw
Witkacy w Stupskich Spichlerzach Sztuki -
rewitalizacja i adaptacja dwéch XIX- Muzeum Pomorza
2. |RPPM.08.03.00-22-0038/15 wiecznych zabytkowych spichlerzy i ich Srodkowego w Stupsku 19999 985,21 16 396 745,00 3603 240,21 9838 047,00 0,00 9838 047,00 60,00 75,00
otoczenia na cele kulturalne i spoteczne.
Etap | - Spichlerz Biaty
Poprawa stanu zabytkowego budynku Starej
Apteki z XVII wieku wraz z Przejsciem
3. [RPPM.08.03.00-22-0027/15 Bramnym i murami obronnymi Gtéwnego Teatr Wybrzeze 19978 999,87 19 599 373,81 379 626,06 11 759 624,29 0,00 11 759 624,29 60,00 72,50
Miasta w Gdansku, poprzez nadanie nowych
funkcii kulturalnych
Prace restauratorskie i konserwatorskie w
a. |RPPM.08.03.00-22-0020/15  |°Prabie Mieiskich Murdw Obronnych w Miasto Malbork 2653982,75 2619 796,37 34186,38 1571877,82 0,00 1571877,82 60,00 72,50
Malborku i nadanie im nowych funkcji
"Zewnetrznego Muzeum Fortyfikacji"
i ) L ) PARAFIA
Zwuglfs_zenle.atra.k_chnosu’turystycznej RZYMSKOKATOLICKA
Bazyliki Mariackiej w Gdarisku poprzez POD WEZWANIEM
5. |RPPM.08.03.00-22-0051/15 wykonanie kompleksowych prac WNIEBOWZIECIA 19 994 440,20 19 994 440,20 0,00 11996 664,12 0,00 11996 664,12 60,00 72,50
konserwatorsko-restauracyjnych i adaptacj ¢
dawnej kottowni na cele m\ﬁlt\i/medialn: * NAJSWIETSZE) N,lARYI
PANNY W GDANSKU
Adaptacja zabytkowego zespotu willowo -
6. [RePM.08.03.0022-0001/15  [PrkOwego prey ul. Jakuba Goyki 13 0raz | iy wiagta sopotu | 19.023687,86 | 15459 782,81 356390505 | 9275869,69 0,00 9275 869,69 60,00 72,50
czesci Parku Pétnocnego w Sopocie na
potrzeby Artinkubatora i biblioteki publicznej




RPPM.08.03.00-22-0019/15

Renowacja obiektdw wpisanych do rejestru
zabytkéw na terenie Gminy Krokowa i
nadanie im nowych funkcji turystycznych
wraz z kompleksowym zagospodarowaniem
przestrzeni publicznych

Gmina Krokowa

8903 096,70

8903 096,70

0,00

5341 858,02

5341 858,02

60,00

67,50

RPPM.08.03.00-22-0016/15

"Restauracja Kosciota Mariackiego i Kosciota
Najswietszego Serca Jezusowego w Stupsku
jako elementdw europejskiego Szlaku
Jakubowego”

Parafia Najswietszej Maryi
Panny Krélowej Rézarca
Swietego w Stupsku

5674 888,78

5674 888,78

0,00

3404 933,27

0,00

3404 933,27

60,00

67,50

RPPM.08.03.00-22-0041/15

Rewaloryzacja i adaptacja Wozowni
Artyleryjskiej wraz z otoczeniem, na potrzeby!
Centrum Hewelianum w Gdarisku

Gmina Miasta Gdariska

10079 561,59

8154 115,11

1925 446,48

4892 469,07

4892 469,07

60,00

65,00

10.

RPPM.08.03.00-22-0033/15

Gniew - miasto z charakterem

Gmina Gniew

6892 194,42

6892 194,42

0,00

4135 316,65

4135 316,65

60,00

65,00

11.

RPPM.08.03.00-22-0017/15

Przywracanie blasku Drodze Krélewskiej w
Gdarnisku - rewitalizacja Ratusza Gtéwnego
Miasta i Dworu Artusa

Muzeum Historyczne
Miasta Gdariska

6409 362,04

5288 552,59

1120 809,45

3173 131,55

3173 131,55

60,00

62,50

12.

RPPM.08.03.00-22-0023/15

Renowacja zabytkowego mostu na rzece
Boruji oraz iluminacja sredniowiecznego
zamku wraz z zagospodarowaniem
historycznego otoczenia w miejscowosci
Bytow

Gmina Bytéw

4938 634,50

4938 634,50

0,00

2963 180,70

0,00

2963 180,70

60,00

62,50

13.

RPPM.08.03.00-22-0007/15

Rewaloryzacja i adaptacja do petnienia
funkgji kulturalnych zabytkowego Domu
Marynarza Szwedzkiego w Gdyni i
utworzenie w nim Konsulatu Kultury

Centrum Kultury w Gdyni

10214 004,36

6711520,48

3502 483,88

4026912,29

0,00

4026912,29

60,00

60,00

14.

RPPM.08.03.00-22-0043/15

Rewaloryzacja i adaptacja kosciota $w. Jana
w Gdarisku na Centrum $w. Jana —etap Il

Nadbattyckie Centrum
Kultury w Gdarisku

9318779,13

8026 966,25

1291812,88

4816 179,75

0,00

4816 179,75

60,00

60,00

15.

RPPM.08.03.00-22-0028/15

Utworzenie Ksigznicy prof. Gerarda Labudy
jako unikatowego zbioru dziedzictwa
kulturowego Pomorza poprzez adaptacje
budynkdéw Zespotu Patacowo — Ogrodowo —
Parkowego przy Muzeum Pismiennictwa i
Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie
na potrzeby obstugi ruchu turystycznego
regionu

Powiat Wejherowski

3844 130,83

3844 130,83

0,00

2 306 478,50

0,00

2306 478,50

60,00

57,50

16.

RPPM.08.03.00-22-0050/15

,Przywrécenie waloréw historycznych Starej
Osady Rybackiej w Ustce poprzez
zabezpieczenie i ekspozycje ruin kosciota pw.
$w. Mikotaja oraz nadanie obszarowi
charakteru produktu turystycznego”

Gmina Miasto Ustka

4337 125,87

4337 125,87

0,00

2602 275,52

0,00

2602 275,52

60,00

57,50

17.

RPPM.08.03.00-22-0002/15

Skarby Leborka — ukazanie dziedzictwa
kulturowego miasta przez odratowanie i
wyeksponowanie elementéw zabytkowego
centrum

Gmina Miasto Lebork

13079 322,75

12 267 792,99

811529,76

7 360 675,79

0,00

7 360 675,79

60,00

55,00

tacznie wnioski wybrane do dofinansowania:

178 870 767,64

162 064 314,26

16 806 453,38

97 238 588,56

0,00

97 238 588,57




WNIOSKI NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA, KTORE UZYSKALY MINIMUM PROCENTOWE

Catkowita wartos¢

Koszty projektu

Whioskowane dofinansowanie

% EFRR w kosztach

. Nazwa e Punktacja OS
Lp. Numer wniosku Tytut wniosku . projektu kwalifikowalne iekwalifikowalne EFRR Budzet paristwa Razem kwalifikowalnych
whnioskodawcy
[PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] %] %]
"Ut ie Szlaku Koéciotow Ksiazat Parafia Katedralna
1. [RPPM.08.03.00-22-0054/15 worzenle sziaku Rosclotow £s1qz3 Whiebowziecia NMP w 19 581 256,16 19 581 256,16 0,00 16 644 067,74 0,00 16 644 067,74 85,00 52,50
Pomorskich w woj. pomorskim" .
Pelplinie
Parafia Rzymskokatolicka
"Utworzenie Szlaku Sanktuariéw Maryjnych p.w. Narodzenia
2. |RPPM.08.03.00-22-0055/15 R . o K ) 19 509 632,00 19 509 632,00 0,00 16 583 187,20 0,00 16 583 187,20 85,00 52,50
Pomorza w woj. pomorskim Najswietszej Maryi Panny
w Piasecznie
Rewaloryzacja zabytkéw sztuki ogrodowej w
3. |RPPM.08.03.00-22-0032/15 Gdarisku - Park Oruriski i Park Gmina Miasta Gdanska 12 754 104,83 12 751 644,83 2 460,00 10 838 898,10 0,00 10 838 898,10 85,00 52,50
Schopenhauera
Starogardzki Rynek od nowa - ochrona
a. |RePM.08.03.00-20:00a2/15  |dZedZictwa kulturowego i podniesienie | Gmina Miejska Starogard | ) ¢35 5o 55 17537 526,77 0,00 14 906 897,75 0,00 14 906 897,75 85,00 52,50
jakosci historycznej przestrzeni publicznej w Gdariski
Starogardzie Gdariskim
Zagospodarowanie zespotéw patacowo
5. |RPPM.08.03.0022-00a7/15  |P2rkowyeh wpisanych do rejestru zabytkéw Gmina Stupsk 7907 097,23 7907 097,23 0,00 6721 032,64 0,00 6721 032,64 85,00 50,00
na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Stupsk
Restauracja zabytkowego zespotu Katedry parafia Prawostawna p.w
6. |RPPM.08.03.00-22-0035/15 Prawostawnej $w. Mikotaja w Gdarisku z < oL ,p' ’ 8407 664,00 8407 664,00 0,00 7 146 514,39 0,00 7 146 514,39 85,00 50,00
X . ) Sw. Mikotaja w Gdarisku
adaptacja przestrzeni na funkcje kulturalne
Podniesienie waloréw
kulturowoturystycznych zabytkowego
7. |RPPM.08.03.00-22.00a8/15 | orodmiescia Kartuz poprzez jego Gmina Kartuzy 531341811 5146 328,26 167 089,85 4374379,02 0,00 4374379,02 85,00 50,00
kompleksowe zagospodarowanie wraz z
matg architekturg i infrastruktura
towarzyszacay.
tacznie wnioski niewybrane do dofinansowania: 91010 699,10 90 841 149,25 169 549,85 77 214 976,84 0,00 77 214 976,84
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